

## L'BIOTICA Napiętki maska złuszczająca na pięty 18 g



Cena: 19,99 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	L'BIOTICA
Opakowanie	18 g
Postać	maska
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**L'BIOTICA Złuszczająca maska na pięty 18 g** Maska od marki L'biotica jest w postaci płatek nasączonego aktywnie płynem, który ma formułę na bazie aktywnych kwasów. Zapewnia złuszczenie i usunięcie martwego naskórka, zgrubienia, a także zrogowacenia skóry pięty. Produkt wzbogacono o betainę, ekstrakty z limonki, borówki i pomarańczy o działaniu pielęgnującym, wspomagającym odnowę i wygładzenie, mentol, który zapewnia uczucie odświeżenia i komfortu, a także o mocznik o właściwościach nawilżających i zmiękczejących. Skóra pięty zaczyna złuszczyć się od 5 do 14 dni po użyciu. W trakcie zabiegu nie należy używać pumeksu, tarki oraz innych środków do usuwania odcisków. Długość procesu złuszczenia zależy od kondycji skóry stóp przed zabiegiem. Dla utrzymania efektu gładkich stóp zabieg można powtórzyć co 30 dni. Po zakończeniu złuszczenia, dla utrwalenia efektu zaleca się zastosowanie regenerującej maski na stopy **Sposób użycia** Umyj i osusz stopy. Ostrożnie wyjmij produkt z opakowania i umieść nasączony płatek na pięcie (KROK 1). Rozłóż nakładkę ochronną (KROK 2) i owiń nią piętę z nasączonym płatkem. Zabezpiecz materiał naklejką mocującą. Pozostaw na piętach od 90 do 120 min., zależnie od kondycji pięty. Usuń napiętki i zmyj pozostałość płynu ciepłą wodą. Skóra pięty zaczyna złuszczyć się od 5 do 14 dni po użyciu. **Składniki** Aqua, Alcohol Denat., Glycolic Acid, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol, Urea, Propylene Glycol, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Citrus Aurantifolia (Lime) Fruit Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract, Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit/Leaf Extract, Saccharum Officinarum (Sugarcane) Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Betaine, Butylene Glycol, Parfum, Salicylic Acid, Menthol, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonene, Linalool, Geraniol, Citral, Cironellol.